

Pytania i odpowiedzi do ogłoszenia nr: 58799/2014:

1. Pytanie:

Czy Wykonujący jest zobowiązany do wykonania forum dyskusyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonania „forum dyskusyjnego”

2. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego CMS-a niż WordPress np. autorski?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innego narzędzia innego niż WordPress.